
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Junioren Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team
1 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike 20 40 40 3 5 5 5 10 0 0 1 128

2 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg 8 36 14 5 3 60 0 13 126

3 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau 40 38 36 1 3 0 0 18 118

4 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000 24 16 30 3 2 40 0 10 115

5 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 32 24 26 3 5 2 20 0 4 112

6 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München 34 32 34 2 3 1 4 0 0 3 110

7 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin 22 18 24 2 1 40 0 9 107

8 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau 36 10 32 1 6 20 0 2 105

9 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90 38 26 38 2 0 0 5 104

10 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus 26 20 28 1 2 2 20 0 12 99

11 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau 18 34 22 3 1 20 0 7 98

12 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg 12 30 10 5 40 0 17 97

13 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94 28 2 20 5 20 0 8 75

14 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC 16 28 6 1 20 0 6 71

15 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen 30 1 16 20 0 14 67

16 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln 1 14 18 2 20 0 19 55

17 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 6 12 4 0 0 16 22

18 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig 4 6 2 0 0 11 12

19 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC 1 8 1 0 0 15 10

DNF 38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa 1 1 12 0 -40

DNF 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1 1 1 0 -40

DNS 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München 14 22 8 0

DNF 1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen 10 4 DNS

DNF 40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt 2 -39 DNS
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau

M 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München

B 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90

M 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike

B 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90

M 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus

M 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau

B 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

M 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

B 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

M 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

B 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000

M 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München

B 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen

M 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94

B 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990

M 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln

B 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

M 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC

B 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim

M 38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Platz Nr. Name UCI ID Team S
cr

a
tc

h

T
e

m
p

o
ru

n
d

e
n

A
u

ss
ch

e
id

u
n

g
sf

a
h

re
n

P
u

n
k

te
fa

h
re

n

G
e

sa
m

t

1 31 Drescher 10036324258 ESV Lok Zwickau 40 38 78

2 5 Dreßler 10044361821 RC Die Schwalben München 34 32 66

3 18 Maschke 10051791213 Frankfurter RC '90 38 26 64

4 30 Teutenberg 10050865568 FC Lexxi Speedbike 20 40 60

5 14 Duckert 10051768072 Frankfurter RC '90 32 24 56

6 24 Zetzsche 10058553123 RC Luckau 18 34 52

7 22 Steinmann 10036144911 RSC Cottbus 26 20 46

8 17 Groß 10045916649 RC Luckau 36 10 46

9 33 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg 8 36 44

10 11 Lohse 10049986609 Berliner TSC 16 28 44

11 37 Spitzer 10036297380 RSV 54 Venusberg 12 30 42

12 10 Eichhorn 10086773554 SC Berlin 22 18 40

13 9 Schrag 10036358816 Radteam Aichach 2000 24 16 40

14 7 Lührs 10036377610 RC Die Schwalben München 14 22 36

15 3 Naldi 10054389193 RSV Ellmendingen 30 1 31

16 13 Sage 10036179263 Marzahner RC '94 28 2 30

17 41 Wolf 10036433382 SSV Gera 1990 6 12 18

18 27 Eißer 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln 1 14 15

19 1 Boos 10036152890 RSV Ellmendingen 10 4 14

20 36 Schreiber 10049978626 RSV AC Leipzig 4 6 10

21 29 Smekal 10036501282 Pulheimer SC 1 8 9

22 2 Czasa 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1 1 2

23 38 Weser 10036296067 SC Riesa 1 1 2

24 40 Niebergall 10051798990 RSC Turbine Erfurt 2 -39 -37
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 30 Teutenberg 1,005E+10 FC Lexxi Speedbike 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 8

2 31 Drescher 1,004E+10 ESV Lok Zwickau 1 1 1 1 1 0 0 4 5

3 33 Kretschy 1,004E+10 RSV 54 Venusberg 1 1 1 1 0 0 5 4

4 24 Zetzsche 1,006E+10 RC Luckau 1 1 1 1 0 0 18 4

5 5 Dreßler 1,004E+10 RC Die Schwalben München 1 1 1 0 0 14 3

6 37 Spitzer 1,004E+10 RSV 54 Venusberg 1 0 0 2 1

7 11 Lohse 1,005E+10 Berliner TSC 1 0 0 3 1

8 18 Maschke 1,005E+10 Frankfurter RC '90 0 0 7 0

9 14 Duckert 1,005E+10 Frankfurter RC '90 0 0 8 0

10 7 Lührs 1,004E+10 RC Die Schwalben München 0 0 9 0

11 22 Steinmann 1,004E+10 RSC Cottbus 0 0 10 0

12 10 Eichhorn 1,009E+10 SC Berlin 0 0 11 0

13 9 Schrag 1,004E+10 Radteam Aichach 2000 0 0 12 0

14 27 Eißer 1,006E+10 RV Staubwolke 09 Fischeln 0 0 13 0

15 41 Wolf 1,004E+10 SSV Gera 1990 0 0 15 0

16 17 Groß 1,005E+10 RC Luckau 0 0 16 0

17 29 Smekal 1,004E+10 Pulheimer SC 0 0 17 0

18 36 Schreiber 1,005E+10 RSV AC Leipzig 0 0 19 0

19 1 Boos 1,004E+10 RSV Ellmendingen 0 0 20 0

20 13 Sage 1,004E+10 Marzahner RC '94 0 0 21 0

21 3 Naldi 1,005E+10 RSV Ellmendingen 0 0 23 0

22 2 Czasa 1,004E+10 RRC Endspurt Mannheim 0 -20 6 -20

23 38 Weser 1,004E+10 SC Riesa 0 -20 22 -20

24 40 Niebergall 1,005E+10 RSC Turbine Erfurt 0 -40 -40

Kommunique: 33
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau

M 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90

B 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau

M 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München

B 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90

M 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen

B 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94

M 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus

B 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000

M 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

B 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike

M 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

M 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München

B 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

M 1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen

B 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

M 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990

B 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

M 40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

B 38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

M 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC

B 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim

M 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Junioren

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 31 Drescher 10036324258 ESV Lok Zwickau 40 40

2 18 Maschke 10051791213 Frankfurter RC '90 38 38

3 17 Groß 10045916649 RC Luckau 36 36

4 5 Dreßler 10044361821 RC Die Schwalben München 34 34

5 14 Duckert 10051768072 Frankfurter RC '90 32 32

6 3 Naldi 10054389193 RSV Ellmendingen 30 30

7 13 Sage 10036179263 Marzahner RC '94 28 28

8 22 Steinmann 10036144911 RSC Cottbus 26 26

9 9 Schrag 10036358816 Radteam Aichach 2000 24 24

10 10 Eichhorn 10086773554 SC Berlin 22 22

11 30 Teutenberg 10050865568 FC Lexxi Speedbike 20 20

12 24 Zetzsche 10058553123 RC Luckau 18 18

13 11 Lohse 10049986609 Berliner TSC 16 16

14 7 Lührs 10036377610 RC Die Schwalben München 14 14

15 37 Spitzer 10036297380 RSV 54 Venusberg 12 12

16 1 Boos 10036152890 RSV Ellmendingen 10 10

17 33 Kretschy 10036560088 RSV 54 Venusberg 8 8

18 41 Wolf 10036433382 SSV Gera 1990 6 6

19 36 Schreiber 10049978626 RSV AC Leipzig 4 4

20 40 Niebergall 10051798990 RSC Turbine Erfurt 2 2

21 38 Weser 10036296067 SC Riesa 1 1

22 29 Smekal 10036501282 Pulheimer SC 1 1

23 2 Czasa 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 1 1

24 27 Eißer 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln 1 1
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Zeit: 14:34

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau

2 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90

3 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau

4 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München

5 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90

6 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen

7 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94

8 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus

9 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000

10 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

11 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike

12 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

13 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

14 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München

15 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

16 1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen

17 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

18 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990

19 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

20 40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

21 38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

22 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC

23 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim

24 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

M 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München

B 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln

M 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94

B 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90

M 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

B 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike

M 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

B 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau

M 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000

B 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau

M 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus

M 1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen

B 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen

M 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90

B 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC

M 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

B 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München

M 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim

B 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990

M 38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

B 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

M 40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

2. Vorlauf

Komunique

Zeit:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 16 25

2 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 10 20

3 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 17 20

4 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin 1 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14

5 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8

6 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 8

7 1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7

8 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

9 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5

10 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2

11 6 Keller Paul 10055689300 RC Herpersdorf 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 13 -20

12 40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

13 20 Möbus Ville 10045890276 PSV 1893 Forst/L. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

14 34 Matern Jeremy 10050832327 RSV Speiche 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

15 25 Metzler Noa Nick 10053685036 RG Hamburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0

16 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

17 23 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0

18 39 Andrä Yannick Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0

19 6 Keller Paul 10055689300 RC Herpersdorf 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 13 -20

DNF 15 Eckert Lu Morten Malik10045887448 1. RSC Strausberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Junioren Result

Qualififikation

1. Vorlauf

Komunique

Zeit:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 15 28

2 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 17 28

3 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 3 26

4 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 6 23

5 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 4 22

6 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 18 21

7 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 10 20

8 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 16 20

9 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10

10 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

11 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 5

12 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

13 35 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2

14 16 Eppert David 10036383266 1. RSC Strausberg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1

15 32 Frigge Niels 10065488724 Chemnitzer PSV 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1

16 26 Prien Daniel 10036146729 RG Hamburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0

17 12 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner RC '94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

18 21 Podlesch Florian 10084779192 PSV 1893 Forst/L. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0

19 19 Metz Benet 10036146123 RSC Cottbus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

DNS 8 Pierza Laurent Pascal10058604451 Veloclub Ratisbona Regensburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique 

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen

M 2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim

B 5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München

M 6 Keller Paul 10055689300 RC Herpersdorf 1919

B 9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000

M 10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

B 13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94

M 15 Eckert Lu Morten Malik 10045887448 1. RSC Strausberg

B 18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90

M 20 Möbus Ville 10045890276 PSV 1893 Forst/L.

B 23 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus

M 24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

B 25 Metzler Noa Nick 10053685036 RG Hamburg

M 28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

B 33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

M 34 Matern Jeremy 10050832327 RSV Speiche

B 36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

M 38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

B 39 Andrä Yannick Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg

M 40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die besten 12 Sportler qualifizieren sich für die Deutsche Meisterschaft im Omnium
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Junioren Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique 

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen

M 7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München

B 8 Pierza Laurent Pascal 10058604451 Veloclub Ratisbona Regensburg

M 11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

B 12 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner RC '94

M 14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90

B 16 Eppert David 10036383266 1. RSC Strausberg

M 17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau

B 19 Metz Benet 10036146123 RSC Cottbus

M 21 Podlesch Florian 10084779192 PSV 1893 Forst/L.

B 22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus

M 26 Prien Daniel 10036146729 RG Hamburg

B 27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln

M 29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC

B 30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike

M 31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau

B 32 Frigge Niels 10065488724 Chemnitzer PSV

M 35 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg

B 37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

M 41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die besten 12 Sportler qualifizieren sich für die Deutsche Meisterschaft im Omnium
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Junioren

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 Boos Benjamin 10036152890 RSV Ellmendingen

2 Czasa Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim

3 Naldi Plinius 10054389193 RSV Ellmendingen

4 Zimmermann Lukas 10048392270 Radsport Team Kraichgau

5 Dreßler Luca 10044361821 RC Die Schwalben München

6 Keller Paul 10055689300 RC Herpersdorf 1919

7 Lührs Luis-Joe 10036377610 RC Die Schwalben München

8 Pierza Laurent Pascal 10058604451 Veloclub Ratisbona Regensburg

9 Schrag Daniel 10036358816 Radteam Aichach 2000

10 Eichhorn Wladislaw 10086773554 SC Berlin

11 Lohse Constantin 10049986609 Berliner TSC

12 Ruhe Robin 10036180374 Marzahner RC '94

13 Sage Henning 10036179263 Marzahner RC '94

14 Duckert Roman 10051768072 Frankfurter RC '90

15 Eckert Lu Morten Malik 10045887448 1. RSC Strausberg

16 Eppert David 10036383266 1. RSC Strausberg

17 Groß Franz 10045916649 RC Luckau

18 Maschke Malte 10051791213 Frankfurter RC '90

19 Metz Benet 10036146123 RSC Cottbus

20 Möbus Ville 10045890276 PSV 1893 Forst/L.

21 Podlesch Florian 10084779192 PSV 1893 Forst/L.

22 Steinmann Kieron 10036144911 RSC Cottbus

23 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus

24 Zetzsche Theo 10058553123 RC Luckau

25 Metzler Noa Nick 10053685036 RG Hamburg

26 Prien Daniel 10036146729 RG Hamburg

27 Eißer Maximilian 10055691623 RV Staubwolke 09 Fischeln

28 Josten Henrik 10048522414 RSC Dorsten 1983

29 Smekal Nico 10036501282 Pulheimer SC

30 Teutenberg Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike

31 Drescher Laurin 10036324258 ESV Lok Zwickau

32 Frigge Niels 10065488724 Chemnitzer PSV

33 Kretschy Moritz 10036560088 RSV 54 Venusberg

34 Matern Jeremy 10050832327 RSV Speiche

35 Schmieder Giovanni 10036519773 RSV 54 Venusberg
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36 Schreiber Robert 10049978626 RSV AC Leipzig

37 Spitzer Oliver 10036297380 RSV 54 Venusberg

38 Weser Maximilian 10036296067 SC Riesa

39 Andrä Yannick Noah 10036443486 SV Aufbau Altenburg

40 Niebergall Yannik 10051798990 RSC Turbine Erfurt

41 Wolf Domenik 10036433382 SSV Gera 1990
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